
Välkomna till friluftsgudstjänst vid Björne-
kulla kyrka, i prästgårdens trädgård, sönda-
gen den 7 juni kl. 14.30, tillsammans med 
förskolan Kyrktuppen som har sin som-
maravslutning. Ta gärna med egen fika. Vid 
regn är vi i kyrkan. Vid denna gudstjänst är 
det bibelutdelning till 6-åringar, som får 
”Bibel för barn” som gåva.  
Anmäl senast 4 juni, ring 042-569 00 (mån-
tor kl. 10-12) eller mejla bjorne-
kulla.pastorat@svenskakyrkan.se, om du 
önskar delta och få en barnbibel till din 6-
åring.    

Mamma, vad vinner, ilskan eller 
kärleken? 
För många år sedan, när min son var 4 år och egentligen 
skulle sova, så ställde han en fråga till mig som jag återkom-
mit till många gånger i tanken. Han sa:  
”Mamma, om både ilskan och kärleken är röd. Vad händer 
då om man lägger det röda hjärtat i den röda ilskan. Vad 
vinner?” Jag vet att det gick ett barnprogram vid den här 
tiden som handlade om känslor och färger och tror att hans 
fråga hängde ihop med det. 
    Jag svarade honom att kärleken och det goda alltid vin-
ner, stoppade om honom och sa god natt. Men jag tycker 
att det var en bra fråga som egentligen förtjänar ett längre 
svar än så. Speciellt när det ser ut som det gör i världen. Det 
är så lätt att tappa hoppet och tron på att det goda ska 
segra, att kärleken ska vinna när man ser sig omkring i värl-
den.  
    Vi har fått vårt liv tillsammans med både förtroende och 
ansvar. Gud har gett oss en fri vilja att välja att göra ont el-
ler gott. Varför Gud gav oss en fri vilja kan man ju ibland 
undra när man ser hur mörk och kall världen är. Vi männi-
skor bråkar och krigar och den fria viljan känns många 
gånger som en dålig idé.  
    Men Gud ville inte skapa en värld full av viljelösa robotar 
och äkta kärlek kan inte existera utan en fri vilja. Därför får 
vi människor själva välja om vi vill tro på Gud eller inte och 
vi får välja om vi vill göra gott eller inte. Det innebär också 
att vi inte lever i en perfekt värld eftersom vi inte alltid väl-
jer att göra det goda.  
    Vi ser vem Gud skapat oss till att vara och vi ser samtidigt 
våra brister. Vi känner Jesus närvaro här och nu men vi vän-
tar också hans återkomst i härlighet någon gång i framti-
den. Fram till dess är det vår uppgift att varje dag ställa oss i 
det godas tjänst, vara Guds redskap på jorden och sprida 
kärlek och godhet till våra medmänniskor. När vi gör det så 
hjälper vi samtidigt till att sprida Guds rike på jorden.  
    När min älskade morfar ville få oss barn att skratta så bru-
kade han sjunga. Det fick önskad effekt varje gång eftersom 
han inte hade den vackraste sångrösten. Han pendlade mel-
lan två sånger: Min julskinka har rymt och Tänd ett ljus. Or-
den: ”Låt aldrig hoppet försvinna, det är mörkt nu men det 
blir ljusare igen…” har format mig på ett sätt som min mor-
far aldrig kunnat ana. 
    Nu är våren i full blomning omkring oss, ett synligt tecken 
på hoppet och livet som kommer tillbaka år efter år och i 
skolorna runt om i hela landet kommer barnen att sjunga: 
Den blomstertid nu kommer med lust och fägring stor. Du 
nalkas ljuva sommar, då gräs och gröda gror. Med blid och 
livlig värma till allt som varit dött, sig solens strålar närma, 
och allt blir återfött. (ps. 199)/Erika Holm Johansson, präst                                                                                     

KONFIRMAND 2026/2027              
Anmälan pågår just nu till konfirmationsundervisningen 
som startar till hösten. Läs mer på församlingens hemsida 
(se adressen nedan) och anmäl via blanketten som finns att 
ladda ned. Vi erbjuder fyra olika alternativ:                                                                                
1. Onsdagskonfirmander i Björnekulla, Åstorp                                        
2. Söndagskonfirmander i Björnekulla, Åstorp                                       
3. Sommarkonfirmander i Björnekulla, Åstorp                                                           
4. Sommarkonfirmander i Hyllinge                                            
Vi ser fram emot ännu ett år med ett stort gäng härliga ung-
domar som tillsammans med oss vill utforska och lära sig 
mer om Gud, kyrkan och kristen tro, livet här och nu och 
allt vad det innebär, och samtidigt få möjligheten att få nya 
vänner. Vi vill gärna ha anmälan senast 18 juni hälsar kon-
firmandarbetslaget i Björnekulla-Västra Broby församling   

       MUSIK I SOMMARKVÄLL 
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Midsommarhelgens guds-
tjänster                                                     
Lördag 20 juni, Midsommardagen, är det 
traditionsenligt friluftsgudstjänst i Perslund 
kl. 14. Tongivarna medverkar och de spelar 
också efter gudstjänsten under kaffet. Ton-
givarna är en liten stråkorkester på cirka 12 
personer, alla från nordvästra Skåne, som 
spelar salongsmusik, wienermusik och 
vackra melodier, under ledning av violinis-
ten Holger Petersen. Vi är ute om vädret 
tillåter, annars är vi inomhus i Perslund. 
Medtag kaffekorg. 

Onsdag 24 juni kl. 19.00 Björnekulla kyrka 
A Summer’s day 

Susanna Andersson, sopran 
LittleVenice Ensemble 
Björn Kleiman, violin I 

Benjamin Mönnekes, violin II 
Oscar Edin, viola 

Lily Beatrice Cooper, cello 
Ett somrigt svenskt-brittiskt program inspirerat 

av Nils Lindbergs Shall I Compare Thee to a 
Summer’s Day 

Onsdag 1 juli kl. 19.00 Björnekulla kyrka 
en Pianist, en Pappa, en Passion 

Malte Byhamre – piano 
Simon Byhamre – sång 

pianoverk av Beethoven, Chopin och Ravel samt 
klassiska sånger ur den vokala repertoaren 

Onsdag 8 juli kl. 19.00 V Broby kyrka 
Engelsk renässansmusik från Elisabeth I:s tid 

med gruppen  
Cantilena con flauti 

Onsdag 22 juli kl. 19.00 Björnekulla kyrka 
Körbesök från Tyskland 

Evangelischer Kammerchor, Kamen 

Dir Gunther Antensteiner 

Söndag 21 juni, Johannes Döparens dag, är 
det friluftsgudstjänst vid brunnen i Västra 
Broby kl. 14. Observera den nya tiden jäm-
fört med förra året. Solist på friluftsguds-
tjänsten i Västra Broby är vår återkom-
mande gäst, saxofonisten Charlotte Polson 
från Halmstad. Vid regn är vi i kyrkan. 
Medtag kaffekorg. 

mailto:bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se

